DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EL CONDE LUCANOR CONTOS
MEDIEVAIS, SUA ATUALIZAÇÃO SOCIOCULTURAL E UTILIZAÇÃO
INTERDISCIPLINAR EM SALA DE AULA de autoria de RENATA LOPES DE OLIVEIRA,
ANDRÉ CÁSSIO DOS SANTOS RODRIGUES, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente
ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26087

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26087